CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 45

ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 51/2023/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại Điều 56 của Luật Điều ước quốc tế năm 2016, Bộ Ngoại giao

trân trọng thông báo:

Hiệp định tương trợ tư pháp trong lĩnh vực dân sự giữa nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam và nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào, ký tại Viêng Chăn

ngày 11 tháng 01 năm 2023, có hiệu lực ngày 01 tháng 01 năm 2024.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi bản sao Hiệp định theo quy định tại Điều 59 của

Luật nêu trên./.

 TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Lương Ngọc

46 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 47

48 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 49

50 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 51

52 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 53

54 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 55

56 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 57

58 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 59

60 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 61

62 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 63

64 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 65

66 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 67

68 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 69

70 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 71

72 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 73

74 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 75

76 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 77

78 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 79

80 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 81

82 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 83

84 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 85

86 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 87

88 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 89

90 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 91

92 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 93

94 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024

 CÔNG BÁO/Số 55 + 56/Ngày 11-01-2024 95